
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/129/2020 
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2020 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 219, 235, 236 i 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 869) Rada Powiatu uchwala co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Węgorzewskiego ustalonym uchwałą Nr XIV/84/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonano następujących zmian: 

1. Wysokości planowanych kwot dochodów powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. Łączny plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 51.905.431,11 zł  i obejmuje:  

1) dochody bieżące w kwocie 49.284.588,58 zł  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
3.255.215,75 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 2.620.842,53 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
215.817,00 zł. 

2. Wysokości planowanych kwot wydatków powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 51.106.058,41 zł i obejmuje:  

1) wydatki bieżące w kwocie 47.529.743,54 zł, z czego a.wydatki jednostek budżetowych 41.838.051,71 zł , 
w tym: ·wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.422.295,20 zł,·wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10.415.756,51 zł,b.dotacje na zadania bieżące 602.011,00 zł, c.świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1.611.202,99 zł,d.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 3.296.477,84 zł,e.obsługa 
długu 182.000,00  zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.576.314,87  zł, z czego: a.inwestycje i zakupy inwestycyjne  3.517.444,87  
zł w tym:·na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 260.629,00  złb.pozostałe wydatki majątkowe 
58.870,00 zł  

3. Wynik budżetu ulega zmianie i stanowi nadwyżkę w wysokości  799.372,70 zł,  

w całości przeznaczoną na spłatę wcześniejszych zobowiązań (wykup obligacji). 

4. Przychody budżetu wyniosą 200.627,30 zł, rozchody budżetu wyniosą 1.000.000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5402



§ 2. Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Węgorzewskiego na 2020 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Węgorzewie 

 
 

Halina Faj 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5402



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 204 463,75 20 391 419,75

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 186 956,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 186 956,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 166 780,96 1 167 030,96

Fundusz Pracy 70 063,59 70 313,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 063,59 70 313,59

51 718 225,11 51 905 431,11

Zmiany planu dochodów budżetu węgorzewskiego na 2020

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/129/2020 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 30.12.2020

Rozdział Zmiana

186 956,00

75802 186 956,00

186 956,00

250,00

85322 250,00

250,00

Razem: 187 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5402



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 049 098,36 4 049 407,47

Starostwa powiatowe 3 806 145,00 3 806 454,11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 686,00 59 995,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 939 819,00 2 940 069,00

Powiatowe urzędy pracy 1 670 296,59 1 670 546,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 114,09 39 364,09

Pozostała działalność 1 158 203,38 1 158 203,38

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 464,94 511 128,01

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 299,34 88 770,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 292,25 91 252,61

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 839,54 15 832,76

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 150,48 10 872,36

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 967,25 1 916,75

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 142 275,79 140 087,97

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 327,67 23 941,58

4307 Zakup usług pozostałych 144 987,72 144 828,69

4309 Zakup usług pozostałych 19 781,78 19 753,72

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 126,93 6 128,47

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 138,39 1 138,67

51 105 499,30 51 106 058,41

Zmiany planu wydatków budżetu węgorzewskiego na 2020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/129/2020 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 30.12.2020

Rozdział Zmiana

309,11

75020 309,11

309,11

250,00

85333 250,00

250,00

85395 0,00

2 663,07

471,15

-39,64

-6,78

-278,12

-50,50

-2 187,82

-386,09

-159,03

Razem: 559,11

-28,06

1,54

0,28

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5402



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

2 25 341,52

Rozchody ogółem: 1 000 000,00

1 1 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 200 627,30

1 175 285,78

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/129/2020 z dn. 30.12.2020 r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5402


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-31T11:30:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




